PORTARIA Nº 093/2015

O Prefeito Municipal de São José das Palmeiras –

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº

532/2013.

                                                                        RESOLVE

 CONCEDER pagamento de diárias ao Servidor

abaixo relacionado.

Nome: Adriane Matter Gomes

Destino: Foz do Iguaçu

Motivo: Encontro de Gestores Municipais de Assistência Social, bem como Equipe de

Planejamento para tratar da elaboração do Termo de Adesão ao Incentivo Família

Paranaense II.

Data: 23 a 25 de junho de 2015

Quantidade de Diárias: 3

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras.

                                                   Aos 22 de Junho de 2015.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal